
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НА УКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГРОЗНЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А, ІИЛМАНАН А 
МИНИСТЕРСТВО 

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ 
КОРМАТАЛЛИН 

ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«СОБЛЖА-ГІАЛИН ХЬЕХАРХОЙН КОЛЛЕДЖ» 

ПРИКАЗ 

От 30 августа 2024 .. N e   u / i - g g 
г. Грозный 

О составе Центра по содействию 
в трудоустройстве выпускников 
на 2024 - 2025 учебный год 

В соответствии с Положением «О центре по содействию в трудоустройстве 
выпускников ГБПОУ «Грозненский педагогический колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Центра по содействию в трудоустройстве выпускников 
ГБПОУ «Грозненский педагогический колледж» на 2024 - 2025 учебный год 

руководитель Центра: 
лаборант Р.А.Башкиева 

члены Центра: 
куратор группы ПНК 4-А А.А. Кадырова 
куратор группы ПНК 4-Б И.С-А. Межидова 
куратор группы ПНК 4-В С.М. Исаева 
куратор группы ПНК 3-М М.И. Эльмурзаева 
куратор группы Д І К 4-А Л.Д. Шовхалова 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на лаборанта 
Башкиеву Разият Аслановну. 

Директор М.М.Халадов 

Ознакомле ЗИИ КОЛЛЕЛ 

2 0 B A K M B   H   H A P 
орА. Башкис 
ОТДЕЛ 

УПИЯ ВЕРЕА КАДРОВ 
I M C b 


